מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

1. אברהם (נמרוד) אילוז המשיבים:
2. יניב אילוז

י"ג בתשרי התשע"ה (7.10.2014) תאריך הישיבה:

בשם המבקשת: עו"ד אושרה פטל-רוזנברג

בשם המשיבים: עו"ד מיכאל עירוני

החלטה

אכיפה- (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק ו-22(ב) 21 סעיפים לפי הערעור הליכי תום עד למעצר בקשה
מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) אשר הוגשה בד בבד עם הודעת ערעור על פסק דינו של בית המשפט
המחוזי בירושלים (השופט מ' דרורי) בת"פ 8283-04-14 מיום 5.10.2014, במסגרתו זוכו המשיבים מן העבירות שיוחסו

להם בכתב האישום.

תמצית הרקע העובדתי

1.

למשיבים עבירות של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, על-פי סעיף 33 יחד עם סעיף 335(א)(1) ו-(2) לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), והחזקת סכין שלא כדין, על-פי סעיף 186(א) לחוק העונשין.

ירון כהן (להלן: כהן) קיים סכסוך קודם. ביום ובין משפחתו של בין המשיבים 2. על-פי עובדות כתב האישום,
21.3.2014 נסע כהן עם בניו ברחוב מסוים בירושלים ובאותה עת התקרבו המשיבים לרכבו של כהן, כאשר הם נוסעים
יצאו מכלי הרכב כאשר הם וכהן עצרו את רכבם זה מול זה, במרחק מטרים ספורים, בניגוד לכיוון נסיעתו.

המבקשת שבה וטענה כי היא אינה רואה בו עד
קבועה המקור של להעדתו הדיונית המסגרת כי וציינה הגנתם, טענת להפרכת או המשיבים אשמת להוכחת מהותי
בסעיף 167 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: חוק סדר הדין הפלילי), כעד מטעם בית
המשפט. כמו כן, ביקשה המבקשת, לקיים דיון במעמד צד אחד בשנית. בית המשפט המחוזי קבע כי המקור יהיה עד
ונסתיימה נוספת הוכחות ישיבת התקיימה 5.10.2014 ביום ההגנה. פרשת בתום תיערך ושמיעתו משפט בית מטעם
פרשת ההגנה.